34 1326 278,8

23,7 92,43 194,34
20,7 80,73 169,74
17,7 69,03 145,14
14,7 57,33 120,54
1,7 45,63 95,94
8,7 33,93 71,34
57 22,23 46,74
2,7 10,53 22,14
3,9 8,2

REKLAMAS LAUKUMU CENAS (EUR/cm?)

Publikacijas vieta / krasainiba (ena

1. vaks 5,00
lekslapa / krasu 2,10
lekSlapa / melnbalta 1,50
Pedéja / krasu 2,70
VESELAS LAPPUSES REKLAMAS
IZMERS
254 x 340 mm

« Visas cenas noraditas hez PVN 21%

« Materiala teksta sagatavosanas cena (Zurnalista pakalpojumu cena) —

425

296,25

258,75

221,25

183,75

146,25

108,75

71,25

33,75

12,5

571,2

398,16

347,76

297,36

246,96

196,56

146,16

95,76

45,36

16,8

» Maketésanas cena (stundas likme) — 1 stunda — 25,00 €+PVN

Cerodun Pk oOmo! AosACsE

REKLAMAS CENRADIS

NEDELAS AVIZE KRIEVU VALODA
+ TELEVIZIJAS PROGRAMMA

17,4

500,07

436,77

373,41

310,17

246,87

183,57

120,27

56,97

21,1

Iznaksana: tresdienas | Formats: A3 | Apjoms: 64 Ipp. | Izplatisana: abonésana, tirdznieciba

m MODULU SISTEMA / Laukumu tabula (cm?)

ZURNALA KVALITATES VAKS

863,6

601,98

525,78

449,58

373,38

297,18

220,98

144,78

68,58

25,4

1000 zimes — 21,00 €+PVN

JIARKA

lekaHBoOP 0B

(leprieks saskanojot!)

1. vaks

168/ 230 mm

2.-4.vaks
280 x 360 (+5 mm)

ZURNALA KVALITATES
VAKS — CENAS (EUR)

Publik.vieta Cena

1. vaks
168 x 230 mm 2700

2.vaks 1/1 2800
3.vaks 1/1 2700
4.vaks 1/1 2900

‘BB

HOBOCTH, NOAESHBIE CTPAHHUSI, HHTEPBBIO, KPOCCBOPA
~B

¢
cernﬂuﬂ

CHANROPLOR
SO w

KAK NOAYUMTH
noc

w
<
“
I
<
b3
<
S
4
=
=
]
0
4
2
=
a
ck
0
-
7

ATKARTOJUMA ATLAIDES:
2 atkartojumi —5%

4 atkartojumi  —10%

6 atkartojumi  —15%

8 atkartojumi  —20%

10 atkartojumi — 25%

12 atkartojumi —30%

15 atkartojumi —35%

APJOMA ATLAIDES:

700-1499 EUR - 5%

1500-2999 EUR —-10%
3000-5999 EUR -15%
6000-9999 EUR —20%
10000-14999 EUR  —25%
15000-19999 EUR  —30%
20000 EUR un vairak —35%

! Klients var izvéléties tikai vienu atlaides
variantu.

UZCENOJUMI:

Par izvietojumu:

- konkréta lappusé -20%
- konkréta sleja vai vieta -30%
- konkréta slejas vieta - 50%
- infobarteris -50%

SPECIALAS ATLAIDES:

Speciala atlaide izmantojot vairakus

ADV SERVICE izdevumus:

- izmantojot 2 izd., papildus atlaide 10%

- izmantojot 3 izdevumus — 15%

- izmantojot 4 un vairak izdevumus — 20%

- Speciala atlaide, ja reklamas pirkums ir
lapa, atvérums vai Zurnala vaki — 15%

« Specialas atlaides tiek piemérotas tikai ar
atlaidi par atkartojumu skaitu

« Atlaide tiek piemérota viena reklamas
pasutijuma ietvaros

« Atlaides neattiecas uz specialajiem
piedavajumiem un nestandarta
risinajumiem

« Atlaide tiek noteikta péc pasutijuma
bruto summas

Brivibas 155, korpuss 3, Riga
Talrunis 67088710
e-mail: reklama@bb.lv

lubludv Rekloma.lv



